
UCHWAŁA NR LV/673/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 564.000,00 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi”,  
§ 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 564.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 2.054.070,76 zł 

1) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, §  6230 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych” o kwotę: 250.000,00 zł 

2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, 

§ 2590. „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną” o kwotę: 694.592,07 zł 

3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną” o kwotę: 1.536,69 zł 

4) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85202 „Domy pomocy społecznej” , § 
4330 „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego” o kwotę: 78.400,00 zł 

5) W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę: 
3.942,00 zł 

- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 3.294,00 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę: 567,00 zł 

- § 4120 „Składki na fundusz pracy” o kwotę: 81,00 zł 

6) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90015 „Oświetlenie 
ulic, placów i dróg”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 
881.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F62136-6000-4BE9-B737-54F6C096C411. Podpisany Strona 1



7) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność”, § 6059 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”o kwotę: 7.500,00 zł 

8) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała 
działalność” o kwotę: 122.100,00 zł 

- § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 57.000,00 zł 

- § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 65.100,00 zł 

8) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”  
o kwotę: 15.000,00 zł  

- § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 5.000,00 zł 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększyć deficyt budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 1.490.070,76 zł tj. z kwoty 
2.465.724,38 zł do kwoty 3.955.795,14 zł 

2. Zwiększa się przychody z wolnych środków o kwotę: 1.490.070,76 zł 

4. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3.955.795,14 zł ustala się: 

-  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
o kwotę: 518.621,36 zł 

-  przychody z wolnych środków o kwotę: 3.112.653,78 zł 

- przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
324.520,00 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.688.795,14 zł  

-   przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
324.520,00 zł 

-  przychody z wolnych środków w kwocie: 4.182.653,78 zł 

-  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
o kwotę: 518.621,36 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F62136-6000-4BE9-B737-54F6C096C411. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F62136-6000-4BE9-B737-54F6C096C411. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2590
	Paragraf 2590 Punkt 3
	Paragraf 2590 Punkt 4
	Paragraf 2590 Punkt 5
	Paragraf 2590 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2590 Punkt 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2590 Punkt 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2590 Punkt 6
	Paragraf 2590 Punkt 7
	Paragraf 2590 Punkt 8
	Paragraf 2590 Punkt 8 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2590 Punkt 8 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2590 Punkt 8 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2590 Punkt 8 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 3 (10)

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 3 (13)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


